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Opłaty (w PLN )  za studia stacjonarne prowadzone w języku obcym 

dla cudzoziemców rozpoczynających naukę w roku akademickim 2017/2018 
 

Lp

. 

Kierunek 

studiów 

stacjonarnych 

Studia jednolite magisterskie / studia pierwszego stopnia Studia drugiego stopnia 

Sem

. I 

Sem

. II 

Sem

. III 

Sem

. IV 

Sem

. V 

Sem

. VI 

Sem

. VII 

Sem

. VIII 

Sem

. IX 

Sem

. X 

Sem

. XI 

Sem

. XII 

Sem

. I 

Sem

. II 

Sem

. III 

Sem

. IV 

1 

Biologia  

(sp. biologia 

medyczna) ) –

oferta w języku 

angielskim 

1
5
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0

0
 

1
5

0
0
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5
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5
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0
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5

0
0
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5

0
0

0
 

- - - - - - - - - - 

2a 

Geodezja 

i kartografia  

(sp. geodezja 

i nawigacja 

satelitarna) ) –

oferta w języku 

angielskim 

- - - - - - - - - - - - 

3
5

0
0
 

3
5

0
0
 

3
5

0
0
 

- 

2b 

Geodezja 

i kartografia  

(sp. 

geoinformatyka)  

–oferta w języku 

angielskim 

- - - - - - - - - - - - 

3
5

0
0
 

3
5

0
0
 

3
5

0
0
 

- 



3a 

Informatyka (sp. 

inżynieria 

systemów 

informatycznych)  

–oferta w języku 

angielskim 

4
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4
0
0
 

4
4
0
0
 

4
4
0
0
 

4
4
0
0
 

4
4
0
0
 

4
4
0
0
 

- - - - - - - - - 

3b 

Informatyka (sp. 

informatyka 

ogólna)  –oferta w 

języku angielskim 

4
4
0
0
 

4
4
0
0
 

4
4
0
0
 

4
4
0
0
 

4
4
0
0
 

4
4
0
0
 

4
4
0
0
 

- - - - - - - - - 

3c 

Informatyka (sp. 

bioinformatyka)  
–oferta w języku 

angielskim 

- - - - - - - - - - - - 

4
8

0
0
 

4
8

0
0
 

4
8

0
0
 

4
8

0
0
 

3d 

Informatyka (sp. 

projektowanie 

systemów 

informatycznych  

i sieci 

komputerowych)  
–oferta w języku 

angielskim 

- - - - - - - - - - - - 

4
8

0
0

 

4
8

0
0

 

4
8

0
0

 

4
8

0
0

 

3e 

Informatyka (sp. 

techniki 

multimedialne)  –
oferta w języku 

angielskim 

- - - - - - - - - - - - 

4
8

0
0

 

4
8

0
0

 

4
8

0
0

 

4
8

0
0

 



4 

Inżynieria 

środowiska  

(sp. biotechnologia 

środowiskowa) ) –

oferta w języku 

angielskim 

- - - - - - - - - - - - 

5
0

0
0
 

5
0

0
0
 

5
0

0
0
 

- 

5 

Kierunek 

lekarski –oferta w 

języku angielskim 2
4

 0
0

0
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4

 0
0

0
 

2
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0
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0

0
 

2
3

 0
0

0
 

2
3

 0
0

0
 

2
3

 0
0

0
 

- - - - 

6 

Komunikacja 

międzykulturow

a w Europie – 

oferta w języku 

rosyjskim 

- - - - - - - - - - - - 

2
0

0
0
 

2
0

0
0

 

2
0

0
0

 

2
0

0
0

 

7a 

Matematyka (sp. 

nauczanie 

matematyki)  –

oferta w języku 

angielskim 

3
8

0
0
 

3
8

0
0
 

3
8

0
0
 

3
8

0
0
 

3
8

0
0
 

3
8

0
0
 

- - - - - - 
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0

0
0
 

4
0

0
0
 

4
0

0
0
 

4
0

0
0
 

7b 

Matematyka (sp. 

matematyka 

finansowo-

ubezpieczeniowa)  

–oferta w języku 

angielskim 

3
8

0
0
 

3
8

0
0
 

3
8

0
0
 

3
8

0
0
 

3
8

0
0
 

3
8

0
0
 

- - - - - - - - - - 



7c 

Matematyka (sp. 

matematyka 

stosowana)  –

oferta w języku 

angielskim 

- - - - - - - - - - - - 

4
0

0
0
 

4
0

0
0
 

4
0

0
0
 

4
0

0
0
 

8a 

Politologia  

( sp. stosunki 

międzynarodowe 

– światowa 

i regionalna 

perspektywa) ) –

oferta w języku 

angielskim 

6
5

0
0
 

6
5

0
0

 

6
5

0
0

 

6
5

0
0

 

6
5

0
0

 

6
5

0
0

 

- - - - - - 

6
5

0
0

 

6
5

0
0

 

6
5

0
0

 

6
5

0
0

 

8b 

Politologia  

( sp. 

międzynarodowe 

stosunki polityczne   

i gospodarcze) ) –

oferta w języku 

angielskim 

- - - - - - - - - - - - 

6
5

0
0

 

6
5

0
0

 

6
5

0
0

 

6
5

0
0

 

9 

Rybactwo  

(sp. akwakultura 

 i rybactwo) ) –

oferta w języku 

angielskim 

- - - - - - - - - - - - 

5
0

0
0
 

5
0

0
0
 

5
0

0
0
 

- 

10 

Zarządzanie (sp. 

logistyka) ) –

oferta w języku 

angielskim 

- - - - - - - - - - - - 

2
2

0
0
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2

0
0
 

2
2

0
0
 

2
2

0
0
 

 

 


